
Број  31  13.10.2021.   „Службени лист општине Нова Црња                                  Страна 707 

 

  
 
 
 
143. Скупштина општине Нова Црња ,на основу члана 144. Закона о општем управном 

поступку(„Сл.гласник РС“бр.18/2016 и 95/2018-аутентично тумачење) доноси 

                                                        РЕШЕЊЕ О ИСПРАВЦИ РЕШЕЊА 

 У решењу Скупштине општине Нова Црња број:II-29/21-7 ,исправља се грешка на тај начин 

што се мења тачка III тако да сада  Решење гласи : 

 

На основу  члана 41.Статута општине Нова Црња („Службени лист општине Нова 

Црња“бр.9/08…2/019)Скупштина општине Нова Црња на седници одржаној дана       

05.10.2021.године,доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 

ШКОЛЕ „Ђура јакшић“ СРПСКА ЦРЊА 

I 

Разрешавају се због истека мандата  следећи  чланови  школског одбора  Средње 

школе „Ђура Јакшић“ Српска Црња  из реда запослених и то: 

1.Деретић Гордана 

2.Јурјевић  Зоран 

3.Шуковић Марјановић Душица 

ИМЕНУЈУ  СЕ следећи чланови школског одбора из реда запослених и то: 

1.ЈОВИШЕВИЋ МИЛИВОЈ,из Српске Црње ,Партизанска 55 

2.ЛУЧИЋ ЈЕЛЕНА,из Војвода Степе ул.ЈНА 23 

3.ШКУЛЕТИЋ БУКВИЋ ВОЈИСЛАВА из Војвода Степе ,Николе Тесле 22 

II 
Разрешавају се због истека мандата  следећи  чланови  школског одбора  Средње школе 

„Ђура Јакшић“ Српска Црња  из реда родитеља и то: 

1.Пролић Ивана 

2.Стан Зорица 

3.Варадинац Бранкица 

 

ИМЕНУЈУ  СЕ следећи чланови школског одбора из реда родитеља  и то: 

1.СТАН ЗОРИЦА,из Српске Црње 

2.ПЕТРОВИЋ ЉИЉАНА,из Српске Црње 

3.АДАМОВИЋ ГОЈКО,из Српске Црње 

III 

Испред локалне самоуправе остају следећи чланови школског одбора 

1.ДАНИЧИЋ ДРАГАН из Српске Црње 

2.ГРАХОВАЦ АНА из Српске Црње 

3.ОБРАДОВИЋ ДЕЈАНА ИЗ Српске Црње 

који су именовани Решењима Скупштине општине Нова Црња бр.II -06 -11/20-16 од 

22.09.2020(„Сл.лист општине Нова Црња бр.20/2020 и   II/1-06-20/20-8 од  

30.11.2020.год.(„Сл.ли8ст општине Нова Црња бр.33/2020) 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXX Нова Црња  13.10.2021. године Број: 31 



Број  31  13.10.2021.   „Службени лист општине Нова Црња                                  Страна 708 

 

 

IV 

Ово Решење биће објављено у „Службеном листу општине Нова Црња“ 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМН А ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине- 

БРОЈ;II-29/21-7 

ДАНА:12.10.2021.године 

Н  О  В  А  Ц  Р  Њ  А 

 

                      ПРЕДСЕДНИК СО 

Ана Марија Лекин 
 

         

  



Број  31  13.10.2021.   „Службени лист општине Нова Црња                                  Страна 709 

 

Садржај .................................................................................................................................... страна 

 

 

- СКУПШТИНА ОПШТИНЕ - 

 

143. Решење о разрешењу и именовању чланова школског одбора средње школе "Ђура 

Јакшић Српска Црња ........................................................................................................ 707 

 

 

 

 

 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 

 

 


